
　令和　7年　7月　31日
お客様　各位

　東京都足立区佐野二丁目１４番１１号

　　株式会社協栄清水商店
　　代表取締役　　清水　伸浩

【台風関連】　廃棄物収集取り扱いのお知らせ

謹啓
　　　　　酷暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素は、弊社の廃棄物回収に格段のご理解とご協力をいただきまして

　　　　誠にありがとうございます。

　　　　　さて、気象庁発表によれば、8月1日（金曜日）より 2日（土曜日）にわたり、

　　　　台風の接近に伴い、東海・関東を中心に大雨や強風が予想され、

　　　　主要幹線道路の物流交通手段等に支障を来たす可能性がございます。

　　　　　つきましては、弊社は不測事態を回避するために全力で円滑な収集

　　　　回収業務にあたりますが、万が一にも当日回収不能となった場合は、

　　　　お手数ながら貴社排出場所で一時保管（1日程度）をお願い致したく

　　　　天候回復次第、速やかに収集回収作業をさせて頂きます。

　　　　末尾に、この度の天候不良によりお客様には多大なご不便とご迷惑を

　　　　お掛け致しますが、真にやむを得ない状況をお察し願い何とぞご理解を

　　　　賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

　謹白


